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Licitación Pública Nº 14/2017

Montevideo, 3 de octubre de 2017
“Restauración de los Sectores 1 y 2 de los techos de la antigua sede de Zona Operacional IV de Montevideo, ex (Radio Patrulla)”.
ANEXO III – Respuesta a consulta

-CONSULTA:

En los documento entregados hay dos rubrados, uno en PDF y otro en EXEL, cual de los dos 

hay que respetar.

-RESPUESTA:

El rubrado correcto es el del PDF.-

-CONSULTA:

Debemos cotizar nuevo cielorraso desmontable tipo armstrong en los sectores 1 y 2.

-RESPUESTA:

De acuerdo a lo expresado en la memoria descriptiva, solo se desmonta el cielorraso existente. 

No se solicita nuevo cielorraso.
